
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実績）

予定価格 契約金額 備考

DNA型鑑定用試薬
の単価契約

支出負担行為担当官
大分県警察会計担当官
種田　英明

大分県警察本部

大分市大手町３丁目
１番１号

令和6年4月22日

正晃株式会社
大分営業所
所長　白瀧　伸夫

大分市萩原４丁目７－５

一般競争入札 －

・GeneScan 600 LIZ Size
Standard,v2.0
 １箱　  76,230円
・Quantifiler Trio DNA
Quantification Kit
  1箱　267,300円
・Quantifiler HP DNA
Quantification Kit
  1箱　173,250円
・EZ1&2 DNA Investigator Kit
  1箱　  43,065円
・PrepFiler Express Forensic
DNA Extraction kit
　1箱　  39,402円
・3500/3500xL POP4 ﾎﾟﾘﾏｰ
　1本　  37,422円
・3500/3500xL ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞ
液
　1個　    4,752円
・陰極ﾊﾞｯﾌｧｺﾝﾃﾅ(CBC)
　1個  　19,899円
・陽極バッファｺﾝﾃﾅ(ABC)
　1個　  15,246円
・Yfiler Plus PCR
Amplification Kit
　1箱　495,000円
・3500xL 36cm Capillary
Array
　1個　320,067円

※消費税込み

単価契約

（予定調達総額）
7,976,133円

・遠隔操作カメラＡ
１台１月あたり
　　　55,000円
・遠隔操作カメラＢ
１台１月あたり
　　110,000円
※消費税込み

単価契約

(予定調達総額)
2,035,000円

よう撃捜査用装置
賃貸借契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
大分県警察会計担当官
種田 　英明

大分県警察本部

大分市大手町３丁目
１番１号

令和6年4月25日

株式会社　ノビタス
代表取締役
羽田野　正治

横浜市港北区新横浜３
－１７－５
いちご新横浜ビル７階

一般競争入札 －


